



ADDENDUM NUMBER FOUR

February 14, 2023

RFP#23-912-07

ROOF REPLACEMENT AT FLORIDA HOUSING COMMUNITY

THIS ADDENDUM IS BEING ISSUED TO INCORPORATE THE FOLLOWING IN THE REFERENCED REQUEST FOR QUOTES.

Question 1: Is there a signup sheet or a list of all of the bidding contractors?

Answer: We will not know who is going to bid until we receive bids on the due date. Listed below are companies that joined the pre-bid conference.

- **Guarantee Restoration**
- **Pivotal Engineering**
- **Golden Roofing**

Question 2: Is there an actual roof plan, or should we get our measurements from the site & roof framing plans?

Answer: The contractor is responsible for field verifying all measurements and the attached drawings are for informational purposes only. To arrange a Site visit, contact Mr. Langston Ford lford@hano.org or 504-915-4870.

Question 3: When submitting our bid (3 copies), should we include all 193 pages in the packet or only the signature pages?

Answer: No, please refer to pages 11 and 12 in the bid for required bid submittal documents.

Quotes must be received by the Housing Authority of New Orleans (HANO) in the Office of Procurement and Contracts by 2:00 p.m., local time on Tuesday, February 28, 2023. All terms and conditions shall remain as stated in the original Request for Quotes. All addenda must be acknowledged.

END OF ADDENDUM NUMBER FOUR